ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:             /UBND-VP

V/v niêm yết công khai Phương án tai
cấu trúc quy trình giải quyết TTHC

lĩnh vực Phát thanh truyền hình
và Thông tin điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày      tháng 12 năm 2024

Ngày 25/12/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định số
3391/QĐ-UBND Về việc phê duyệt Phương án tái cấu trúc quy trình giải quyết
thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Thông tin và
Truyền thông. Trong đó:

- Phê duyệt phương án tái cấu trúc quy trình giải quyết thủ tục hành chính
của 04 thủ tục hành chính lĩnh vực Phát thanh truyền hình và thông tin điện tử
thuộc thẩm quyền giải quyết của thành phố.

(Chi tiết theo Phụ lục gửi kèm)

Danh mục thủ tục hành chính và Quyết định số 3391/QĐ-UBND được
công khai trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương tại địa chỉ
https://dichvucong.haiduong.gov.vn và Cổng thông tin điện tử của UBND thành
phố Chí Linh tại địa chỉ http://www.chilinh.haiduong.gov.vn.

UBND thành phố Chí Linh thông báo đến các cơ quan, đơn vị; Uỷ ban
nhân dân các xã, phường; các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và thực hiện./.

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, phường.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lãnh đạo UBND thành phố (đề báo cáo);
- Cổng Thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

Phụ lục I
PHƯƠNG ÁN TÁI CẤU TRÚC QUY TRÌNH GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

LĨNH VỰC PHÁT THANH TRUYỀN HÌNH VÀ THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
(Kèm theo Công văn số     /UBND-VP ngày         /12 /2024 của UBND thành phố Chí Linh)

II. THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN
1. Thủ tục:  Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng (mã thủ
tục: 2.001885.000.00.00.H23)

CÔNG DÂN/
TỔ CHỨC

CƠ SỞ DỮ LIỆU VỀ
ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP; CƠ SỞ DỮ
LIỆU VỀ DÂN CƯ

CỔNG DVC QUỐC
GIA

HỆ THỐNG THÔNG TIN
GIẢI QUYẾT TTHC TỈNH

HẢI DƯƠNG

KHO DỮ LIỆU CÁ
NHÂN/TỔ CHỨC

GIẢI QUYẾT
TTHC

HỆ THỐNG
QUẢN LÝ VĂN

BẢN VÀ CHỈ
ĐẠO, ĐIỀU

HÀNH

Cá nhân, doanh nghiệp
(Đăng nhập của Cổng
dịch vụ công quốc gia
bằng tài khoản Vneid
đối với cá nhân và chữ
ký số đối với tổ chức)

Kho dữ liệu điện tử

Nhận kết quả

CSDL về đăng ký
DN

CSDL dân cư

                Tự động điền thông tin

Thông tin DN

Thông tin dân cư

CSDL chứng thực điên tử
trong Kho dữ liệu cá nhân/ tổ

chức

Điền biểu mẫu điện
tử và đính kèm thành

phần hồ sơ

Nộp hồ sơ

Đăng nhập

Chọn thủ tục,
cơ quan thực hiện

Kiểm tra thông tin
hồ sơ; Thẩm định

hồ sơ

Phê duyệt kết quả

Trả kết quả qua dịch vụ
bưu chính công ích

Chia
sẻ
thông
tin

Kết quả điện tử

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

2. Thủ tục Sửa đổi, bổ sung Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng
(mã thủ tục: 2.001884.000.00.00.H23)

CÔNG DÂN/
TỔ CHỨC

CƠ SỞ DỮ LIỆU VỀ
ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP; CƠ SỞ DỮ
LIỆU VỀ DÂN CƯ

CỔNG DVC QUỐC
GIA

HỆ THỐNG THÔNG TIN
GIẢI QUYẾT TTHC TỈNH

HẢI DƯƠNG

HỆ THỐNG QUẢN
LÝ VĂN BẢN VÀ
CHỈ ĐẠO, ĐIỀU

HÀNH

Cá nhân, doanh nghiệp
(Đăng nhập của Cổng
dịch vụ công quốc gia
bằng tài khoản Vneid
đối với cá nhân và chữ
ký số đối với tổ chức)

Kho dữ liệu điện tử

Nhận kết quả

CSDL về đăng ký
DN

CSDL dân cư

                Tự động điền thông tin

Thông tin DN

Thông tin dân cư

Điền biểu mẫu điện
tử và đính kèm thành

phần hồ sơ

Nộp hồ sơ

Đăng nhập

Chọn thủ tục,
cơ quan thực hiện

Kiểm tra thông tin
hồ sơ; Thẩm định

hồ sơ

Phê duyệt kết quả

Trả kết quả qua dịch vụ
bưu chính công ích

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

Kết quả điện tử

3. Thủ tục Cấp lại giấy chứng nhận đủ diều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng (mã thủ
tục: 2.001786.000.00.00.H23)

CÔNG DÂN/
TỔ CHỨC

CƠ SỞ DỮ LIỆU VỀ
ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP; CƠ SỞ DỮ
LIỆU VỀ DÂN CƯ

CỔNG DVC QUỐC
GIA

HỆ THỐNG THÔNG TIN
GIẢI QUYẾT TTHC TỈNH

HẢI DƯƠNG

KHO DỮ LIỆU CÁ
NHÂN/TỔ CHỨC

GIẢI QUYẾT
TTHC

HỆ THỐNG QUẢN
LÝ VĂN BẢN VÀ
CHỈ ĐẠO, ĐIỀU

HÀNH

Cá nhân, doanh nghiệp
(Đăng nhập của Cổng
dịch vụ công quốc gia
bằng tài khoản Vneid
đối với cá nhân và chữ
ký số đối với tổ chức)

Kho dữ liệu điện tử

Nhận kết quả

CSDL về đăng ký
DN

CSDL dân cư

                Tự động điền thông tin

Thông tin DN

Thông tin dân cư

 CSDL được số hóa

Điền biểu mẫu điện
tử

Nộp hồ sơ

Đăng nhập

Chọn thủ tục,
cơ quan thực hiện

Kiểm tra thông tin
hồ sơ; Thẩm định

hồ sơ

Phê duyệt kết quả

Trả kết quả qua dịch vụ
bưu chính công ích

Chia
sẻ
thông
tin

Kết quả điện tử

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

4. Gia hạn giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng (mã thủ tục:
2.001880.000.00.00.H23)

CÔNG DÂN/
TỔ CHỨC

CƠ SỞ DỮ LIỆU VỀ
ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP; CƠ SỞ DỮ
LIỆU VỀ DÂN CƯ

CỔNG DVC QUỐC
GIA

HỆ THỐNG THÔNG TIN
GIẢI QUYẾT TTHC TỈNH

HẢI DƯƠNG

KHO DỮ LIỆU CÁ
NHÂN/TỔ CHỨC

GIẢI QUYẾT
TTHC

HỆ THỐNG QUẢN
LÝ VĂN BẢN VÀ
CHỈ ĐẠO, ĐIỀU

HÀNH

Cá nhân, doanh nghiệp
(Đăng nhập của Cổng
dịch vụ công quốc gia
bằng tài khoản Vneid
đối với cá nhân và chữ
ký số đối với tổ chức)

Kho dữ liệu điện tử

Nhận kết quả

CSDL về đăng ký
DN

CSDL dân cư

                Tự động điền thông tin

Thông tin DN

Thông tin dân cư

CSDL chứng thực điên tử
trong Kho dữ liệu

Điền biểu mẫu điện
tử và đính kèm

thành phần hồ sơ

Nộp hồ sơ

Đăng nhập

Chọn thủ tục,
cơ quan thực hiện

Kiểm tra thông tin
hồ sơ; Thẩm định

hồ sơ

Phê duyệt kết quả

Trả kết quả qua dịch vụ
bưu chính công ích

Chia
sẻ
thông
tin

Kết quả điện tử

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

Chia
sẻ
thông
tin

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:44:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:44:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:44:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:44:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!